ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАТО СОЛНЕЧНЫЙ
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«12» августа 2015 г.
	ЗАТО Солнечный
	[bookmark: _GoBack]№ 48/171-3

О представителях территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный по контролю за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы ЗАТО Солнечный
пятого созыва  13 сентября 2015 года
В соответствии со статьей 24, 63 Федерального  закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года №20-ЗО, пунктом 4 Порядка осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней на выборах депутатов Думы ЗАТО Солнечный пятого созыва  13 сентября 2015 года, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный от 13.08.2015 г. № 47/169-3, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 10.07.2009 № 01-13/785 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования ЗАТО Солнечный на территориальную избирательную комиссию ЗАТО Солнечный», Территориальная избирательная комиссия ЗАТО Солнечный постановляет:
1. Определить представителей территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный по контролю за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы ЗАТО Солнечный пятого созыва  13 сентября 2015 года – С.В.Аренсватову, О.Ю.Спирову.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии ЗАТО Солнечный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	                   С.В. Аренсватова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии ЗАТО Солнечный
	                         О.Ю.Спирова